Ferruginea.

Ferrugo.

Iberia.

Colos. Vaz

pos.

Thalassicus.

Thalassome

tra.

Expapillatū

brachitū.

Emaculatus

pōpei codex

Inhiat quod nusquam est miser. Affectat miser hic miles uicini uxoresque nulla est: quam uicini uxorem credit: reuera non est: uerū suppositā meretriculā adibit. Quid iam: quid tandem fecit acrotelantium?

Vt multa uerba pyrgopolynicis uerba sunt. Lenta materies. flexible illi gnum. Station enim ad meum genitū ani mūm suum inflexit. seu lenta difficultis fuit & tarda philocōmation & uix se se persuaderi permisit ut abiret. Im petraui. ut illa discederet. Opprescit. præoccupauit: & anteuenerit precib⁹ ani mūm meum: me uicit & supauit: ut te promittere. Licens. cō functis: cōnexis ad obtutum certiorem faciendū: unde uerbi collimare. Malos peiores. lege. malas peiores. Cum ipso pol. acrotelan

tium loquitur ī hac uerba. ego uerbis palestrionis huc uenī militem cæsariatum secuta. sed ī pri scis exemplaribus legitur emaculatus. cum ipsum pol sum secuta. Molier ē. acrotelantiū scelis est: quæ hinc amorem habet. alibi scriptum. multer es.

Adiri eum autem

Narrant militē ar morū splendore de corati soliti adiri luxra regia dignitatem.

Nā quæ leges iunctim naniq.

Expetisso. ualde expero & affecto.

Eius elegantiā. lego eius elegantiā. hoc sensu. supbens elegantiā formæ suæ formā meā flocciflat: ranquā suæ nī milum inferiorem.

Expetisso.

Pl. Abeo. Pa. & uos abite intro actutum: nam illum hinc sat scio Iam exiturum esse intus. Ac. sceledre apud nos imperiū tuū est. Pal. Agite. abscedite ergo: ecce autem cōmodum aperitur foris: Hilarus exit: impetravit: inhiat quod nusq; est miser.

Pyrgopolynices. Palestrio.

Vod uolui ut uolo ipetraui p amiciciā & grām a philocoma q Quid nam tā intus fuisse dicā diu. Py. nunq; egoqdē Tam sensi amari: q nunc ab illa muliere. Pal. quid iam: Ut multa uerba fecit: ut lenta materies fuit: uerum postremo Impetraui ut uoluī donauī quæ uoluit: quæ postulauit. Te quoq; dono dedi. Pa. etiā me: quomodo ego uiuam sine te? Pyr. Age animo bono es: idem ego te liberabo. nam si posset ullo mō Impetraui: ne te abduceret operam dedi: uerum opprescit.

Pal. Deos spero tecq; postremo tametsi istud mihi acerbus. Quia hero te carendum est optimo: saltem id uolupe est Cum ex uirtute formæ uenit tibi mea opera super hac uicina Q uam ego nunc concilio tibi. Pyr. quid opus uerbis? Libertatem tibi ego & diuitias dabo: si impetas.

Pal. Reddam impletatum. Py. at gestio: Pa. at modico disce Moderare aio: ne sis cupidus: sed eccam ipsam egreditur foris.

Milphidippa: Acrotelantiū. Pyrgopolynices. Palestrio. Mil. Era eceū præsto militē. Ac. ubi ē: Mil. ad leuā. Ac uideo: Mil. h Aspice limis oculis: ne ille nos se uidere sentiat. Ac. uideo: Mil. Edepol nunc nos tempus ē: malos peiores fieri. Actuū est: Initū obsecro tu te ipsū cōuenisti. Mil. ne parce uoci: ut audiat. Cum ipso pol sum secuta placide ipsa ut libitum est mihi. Ociose meo arbitratu ut uolui. Pyr. audin quæ loquitur:

Pal. Audio q̄ læta est quia te adiit. Mil. o fortunata muliet est: Ut amari uideor dignus est. Ac. permirū ecastor prædicas: Te adisse atq; exorasse per epistolam aut per nūcium: quasi regē Adiri eū aiunt. Mil. nam quæ ædepol uix fuit copia: adeūdi: atq; Impetrandi. Pal. ut tu inclytus apud mulieres. Py. patiar Quando ita uenus uult. Ac. ueneri pol habeo gratiam Tandemq; & oro & quæso ut eius mihi sit copia Quem amo quēq; expetisso: benignusq; erga me ut siet. Q uod cupiam: ne grauetur. Mil. spero ita futurum: quanq; illū Multæ sibi expetessunt: ille illas spernit segregat ab sé omnīs: Extra te unā. Ac. ergo istius met' me macerat: qd ille fastidiosus: Ne oculi eius sententiam mutent: ubi uiderit me atq; eius Elegantiam: meam extemplo speciem spernat. Mil. non faciet. Bonum anūmum habe. Py. ut ipsa se contēnit. Ac. metuo

Exuperet. metu ne expectari respodea. Timea ne me formosiore praedicaueris q̄ te uera sit.  
 Genua amplectar. que misericordiae dicata sunt: ut frons genio: auris memoriae. Sine ultra  
 ueniat. scribo. sine ultro ueniat. Expecter. nil uerat & expecter legendū est. Phaoni. qui auto  
 re plinio gestabat radice herba nomine centupeda: illicium: amatoriū: illectamente & philtro. Pha  
 on hic sat cantatissimus est etiā in ludis triualibus amore cuius exauans sappho deiecit se ex leuca  
 deuū ita cecinit ouidius. Tu mihi leucadia potes esse salubrior unda. De cuius forma idem. Summe

Phaon.  
Centupeda  
herba .  
Sappho.

Ne prædicatio tua nunc meam formam exuperet.

- Mil. Istuc curaui ut opinio e illi<sup>2</sup> pulchrior sis. Ac si pol me uolet  
 Ducere uxore: genua amplectar: atq̄ obsecabo aliquo mō.  
 Si nō q̄bo ipetrare: cōsciscā loetū. uiuer sine illo scio me n̄ posse  
 Py. Prohibendā mortē mulieri uideo mulierē adibon. Pa. minime  
 Nam tu te uilem feceris: si te ultro largiere: sine ultra ueniat  
 Quāraret desideret: expectet si nō perdere istā gloriā uis  
 Quām habes caue sis faxis: nam nulli mortali scio  
 Obtigisse hoc nisi duobus: tibi & phaoni lesbio  
 Tam miniæ te amarent. Ac. eo intro. an tu illūc euocatū  
 Foras mea milphidippa. Mil. imo opperiant. dū exeat aliqs  
 Aē. Durare nequeo. qn etiā intro occlusæ sunt fores: effringā  
 Mil. Sana non est. simulauit inquā. Ac. si parem sapientiā  
 Hie habet ad formā per amorē. si qd fecero clemēti animo  
 Ignoscet. Pal. ut quæso amore pdita est misera. Py. mutuū fit.  
 Pal. Tace ne audiat. Mil. qd astitisti obstupida. cur nō pultas?  
 Acr. Quia nō ē itus: quē ego uolo. Pa. q scis? Ac. scio edepol olsacio  
 Nam odorē nasus sentiet: si intus siet. Pyr. ariolatur: quia  
 Me amāt propterea uenus fecit eā ut diuinaret. Ac. nescio  
 Vbi hic ppe adest. quē expeto uidere: olet pfecto. Py. naso pol  
 Iam hæc quidē plus uidet q̄ oculis. Pal. cæca hercle est  
 Aē. Tene me obsecro. Mil. cur? Ac. ne eadam. Mil. quid ita?  
 Aē. Quia stare nequeo: ita animus per oculos meos defit.  
 Mil. Militem pol tu aspexisti. Ac. ita. Mil. non uideo: ubi est?  
 Acr. Videres pol si amares. Mil. non edepol tu illū magis  
 Amas q̄ egomet: si aperte liceat. Pal. oēs profecto mulieres  
 Te amāt ut quæq̄ aspexit. Py. nesciotum ex hoc audieris. an n̄:  
 Nepos sū ueneris. Ac. mea milphidippa adi obsecro & cogredē.  
 Mil. Ut me ueret. Pal. illa ad nos pgit. Mil. uos uolo. Py. & nos te.  
 Mil. Ut iussisti: herā meā eduxi foras. Py. uideo. Mil. iube ergo adī:  
 Py. Induxi animū ne oderim item ut alias quando orasti.  
 Mil. Verbum hercle facere nō potis: si accesserit prope ad te.  
 Dū te obtuet: linguā oculi præcidersit. Py. leuādum morbū  
 Mulieri uideo. Mil. uide ut tremit atq̄ extimuit postq̄ te aspexit  
 Pyr. Viri quoq̄ armati idem istuc faciunt: iube domū ire.  
 Mil. Ne tu mirere melius mulierē. Phy. sed qd uolt me agere?

Ientio. Mellus. In codicibus antiqs legit mollitus hoc sensu. cum uiri armati me aspiciētes extime  
 scāt ne mirere si sc̄mina molliſ animal pauet & tremit cū me aspexerit: a qua molilitate mulier quasi  
 Mulier unde

fides & pharetram  
 fles manifestus apol

lo: Accedant capitl

cornua bacch⁹eris.

Tā miniæ. lego

tā nimle ut amaret:

hoc sensu. Nulli cō

tigit tantus multez

amor ut tam nimle

& efficti eū amarēt

te excepto: & lesbio

phaone. An tu si

sic. scribēdū ex pri

scis exēplaribus. abl

tu illūc. Oppertiā

tur. legendū. oppītā

mur hoc ē præstole

mur & expectemus.

Simulauit inq.

prisci codices. stimu

laul inq & subintel

lige amor.

Muū

um fit. Itidē amore

eius pereo.

Qui

scis? Milphidippa lo

qur. Ariolatur.

præfagit: diuinat.

Cæca est. amore

scilicet exœculata.

Tene me obse /

cro. tāq̄ lipopsichos

& anio relata i hæc

uerba errūpit. De

Desit pro de

sit. deficit. maro in

buccolico ludicro.

lac mihi non æstate

nouum nec fitore

defit. Proptius i pri

mo elegiacō. & nul

lo uacuūtēpēf deficit

amor.

Ex hoc au

dieris ordo. nescio

audieris ex me tu

hoc. hoc ē nescio si

unquā tibi narravi.

Linguā oculi p

ciderit. dū te contē

platur oculi linguā

inciderit: tot ex te

radī & faces emicāt

pārū decoro inter

uerba cadit ligua si

**Exigere.**

Mollier appellatur. sunt q̄ ita legunt. ne tu misrere. mulier es. ne misrere si tremis: quoniam multebris res est timor. Exegit. expulit: quādoq̄ significat expungit: & exclusit vita. proprius libro quarto. Non quālī aspergit pelopatum agamemnona uultu.

Exegitq̄ audis dorica castra rogis.

Mil. Ad se ut eas: tecum uiuere uolt: atq̄ æratem exigere. Et si cōmodior pro pertiana lectio est si Py. Egon illā adeā: quāe nupta sit: uirū eius metuere æquum est: legas egeslit: pro eo qd̄ est euacuavit: & orbauit castra grae corum apollo græ. Pyr. Ita ego illic ero. Mi. uide ne sis i expectatiōe: ne illā ai excrucies eos pestiferis laculis in calamitatē cōpel lēs. Nesciū feci se scribēdum est. ne sciā fecisse hoc sēsu. nescio si qs petat an ali⁹ tā multa ridicula fecerit i amore q̄ ego factaueri: qui ob amorē nūc thassicā induo uestē.

Qui ipsas flus.

qs amoris iugū per pessimē: atq̄ ego nūc patior. leonina ut serocia amoris ē asperior ut canit in hac epicharm⁹. ἀρος λε

οὐτειο δηναυη θαλερος. Ex mora. mulier enī & natūls nūq̄ satis ornāt.

Aequa mora. scribēdū autūmo: atq̄ mora: tpa enī mora scēmina tardior est. Iuxta illud. nō uitio

homo es zoyle sed uitū. Cōsuetudē legit i priscis exēplarib⁹ cōsuetōne. Pō